CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
Estado de Minas Gerais

MOÇÃO N° (Jf0  /2014

Felicitações a Igreja Ministério Casa do Oleiro,

pelo seu aniversário de 10 anos de criação.

No dia 8 de fevereiro de 2014, bairro Bom Jesus,

neste município.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores/Vereadoras:

Apresentamos à Mesa, ouvido o Plenário, Moção de
Felicitações a Igreja Ministério Casa do Oleiro, pelo aniversário, no dia 11 de fevereiro
de 2014.

Nessa data tão especial, enviamos nosso abraço de parabéns a
Igreja Ministério Casa do Oleiro, pelos 10 anos de oração e serviços prestados junto a
comunidade do bairro Bom Jesus. Esperamos que Deus ilumine e abençoe este
ministério.

Sala das Reuniões, 11 de fevereiro de 2014.

S

-Vereadora-
A CLO —

*

R E A D 0 R A

A força da mulher na Câmara de Contagem.

Gabinete da Vereadora Silvinha Dudu

Praça São Gonçalo, 18 - Centro - Contagem - MG - CEP: 32.017-170

(31) 3359.8752 - siIviacruzcmc.mg.gov.br

facebook.com/vereadOra.SiIVinhadUdU